SANDVIK CS660-EC液压圆锥破碎机技术规格书

甲方: 甘肃镜铁山矿业有限公司

乙方：

1. 总则
1.1本协议书适用于镜铁山矿购置SANDVIK CS660-EC液压圆锥破碎机设备采购项目。它提出了该设备的使用功能参数、结构、性能、适于设备安装的基础改造、安装调试、直至试生产、质保整个过程等方面的技术要求。
1.2本协议书提出的是最低限度的技术要求，并未对一切技术细节做出规定，也未充分引述有关标准和规范的条款，乙方必须提供符合本协议书和有关国家级行业标准的优质产品。

1.3乙方没有以书面形式对本协议书内的条款提出异议，则意味着乙方提供的设备完全符合本协议书的要求。

1.5 设备采用的专利涉及到的全部费用均被认为已包含在设备报价中，乙方保证甲方不承担有关设备专利的一切责任。

1.6乙方提供的设备必须是成熟可靠、技术先进的高质量产品。

1.7本协议书所使用的标准如与乙方所执行的标准发生矛盾时，按较高标准执行。

1.8本协议书经甲乙双方确认后作为订货合同的技术附件，与合同正文具有同等法律效力。

2. 技术要求

2.1作业区域海拔高度标高2677m。矿区属大陆性高山干寒气候，最高温度26.5℃，最低温度-40℃，年降雨量84mm，年蒸发量2371.6mm，最大风速12.6m/s。矿区气压较低，仅500多毫米。

2.2 矿岩物理学性质：

2.2.1矿石比重：矿石3.72t/m3。

2.2.2松散系数：矿石与岩石均为1.6。

2.2.3矿石湿度：0.53%。

2.2.4矿石普氏硬度系数：f=12～16；

2.3给矿粒度： 0～600mm；

2.4原矿处理量: 650吨/小时～1000吨/小时；

2.5最终破碎矿物产品粒度≤110mm，并使破碎产品中新产生粒度≤15mm的产品占矿物总量的20%以内甚至更小。
2.6一般要求

1.产品满足相关技术条件要求，符合或高于行业及国家标准。

2.在同规格中机器的主要零部件，如：破碎圆锥部、偏心套部、传动部、下机架部、上机架部、液压缸部及各部件所属主要零件、易损件等应具有互换性。

3.液压系统应符合 GB/T  3766的标准或更高的要求。破碎机具有可靠的自动润滑系统并具有正压防尘装置。

4、具有自动液压过铁保护功能、液压调整排矿口及液压清理破碎腔功能。

   5、免费提供能满足在保质期内设备正常运行的液压、润滑油品及成套滤芯，详见SANDVIK CS660圆锥破碎机一年用备件包清单。
6.合金结构钢件应符合 GB/T  3077的标准或更高的要求。

7.高锰钢铸件应符合 GB/T  5680的标准或更高的要求。

8.碳素钢铸件应符合 GB/T  11352的标准或更高的要求。

9.灰铸铁件应符合 GB/T  9439的标准或更高的要求。

10.传动锥齿轮应符合 GB/T  11365的标准或更高的要求。

11.铸造锡青铜耐磨件应符合 GB/T  1176的标准或更高的要求。

2.7    系统设施供货范围

	序号
	代号
	名称
	数量
	总质量（kg）

	最大起重量
	总重

	1
	SANDVIK CS660-EC液压圆锥破碎机
	液压圆锥破碎机(供货范围详见2.11:破碎机成套供货范围)
	1
	16500
	35700

2.8附加说明

	序号
	项目
	技术参数
	备注

	01
	设备型号名称
	SANDVIK CS660-EC圆锥破碎机
	全套设备及可能影响安装的基础变更制作

	02
	腔型
	特粗腔型，EC
	适合保持块矿率

	03
	最大给料粒度
	600mm
	SANDVIK CS660-EC最大给料粒度可达622mm

	04
	排料口调节范围
	48-82mm

	05
	满足现场条件的推荐排料口
	66-75mm
	可通过ASRi系统自动调节并控制排矿口等所有运行参数！

	06
	偏心距调节范围
	20/25/30/35/40 mm中3-4个连续档位
	同一偏心套衬套有多个偏心距可调，偏心距越大，处理量越大。

	07
	推荐偏心距
	25mm
	根据现场生产需要，本工程实际运行时偏心距可调！

	08
	偏心距及排料口下的排料粒度
	0-110mm
	满足工艺质量要求

	09
	破碎机润滑系统防尘方式
	正压防尘
	风量可调节

	10
	自动控制与监控
	采用ASRi控制与监控系统，并留有接口实现和现有PLC连接。
	油箱温度值、回油温度值、润滑系统压力值、料位、排料口数值、主电机功率等值。并具有衬板磨损自动补偿功能。

	11
	最大装机功率
	315kW
	鼠笼式4极电机，315kw，6kV，50Hz，F

	12
	设备总重
	35.7 t

	13
	最大起重量
	16.5 t
	上架体总成9.7t + 臂架总成6.8t

2.9外观质量要求：

1．所有焊缝表面应平整，不允许有裂纹、气孔、夹渣。

2．破碎机机架表面应平整。目测时不应有明显的凹凸不平现象和毛刺。

2.10结构要求

1. 破碎机的调节机构应灵活、可靠。

2. 破碎机的各结合面、检视门和孔应严实密封，不应漏粉尘。

3. 轴承应有良好的密封防尘装置，不应有漏油现象，需润滑的摩擦面应有防尘措施。

4、水平轴下方必须设计油管防护装置，保护油管，避免下料过程油管损伤。

5、油缸下部表面必须进行加装防护装置，避免下料过程油缸损伤。

6、考虑原设备的除尘设施与现购置设备的联接。
7、圆锥破碎机需是专门针对EHD(Extra Heavy Duty)特重型工况设计制造的，适合矿山恶劣的应用条件以及连续高负荷的生产要求，可靠性更高。
8、为了适应重型工况生产要求，衬板和机体间需灌注填料，使衬板和机体紧密结合，共同承担高负荷、大破碎力的生产要求。并满足新衬板重量轻，旧衬板残余重量小，衬板利用率高，降低生产运行成本。
9、圆锥破碎机大小齿轮副采用螺旋齿轮，齿面为面接触，大多传动平稳、寿命长、传动效率高的要求。

2.11 破碎机成套供货范围

	条目
	数量
	技术说明

	01
	1
	SANDVIK CS660液压圆锥破碎机

1台特粗腔型液压调节圆锥破碎机CS660EC，工作原理见液压破碎机样本描述;

给料漏斗带观察门，并带有特重型工况橡胶内衬;

液压调节“液压破碎机”，上架体设计为带两端支撑上臂架结构，上臂架护板及臂架帽可更换;

下架体设计为五肋整体支撑结构，肋臂护板可更换，下架体侧壁带观察门。下架体侧壁衬板由硬质合金制造;

电机驱动液压系统，包括按纽式液压排矿口调节器;

带独立油箱破碎机自动润滑系统，包括2台浸没式油加热器。包括初装液压油、润滑油和润滑脂;

气/油热交换器，适应于环境温度低于40(C;

压缩橡胶减震支撑垫（6块/台）;

破碎机侧皮带轮。V型皮带驱动，包括12根SPC V型皮带，电机侧皮带轮，皮带轮安全罩;

带空气滤清器的过压防尘密封鼓风机，配5m软管及相关接口;

工具箱及操作手册;

设备重量约： 35t

	02
	1
	料位计
雷达料位计，每台破碎机配1个;

	03
	1
	排矿口自动调节系统
CS660破碎机配套智能排矿口自动调节系统，其工作原理见 ASRi智能排矿口自动调整系统样本描述;

包括：ASRi-PS，ASRi-OP，ASRi-L3，提供ASRi通讯电缆，不提供动力电缆和信号电缆；

	04
	1
	高压主电机
鼠笼式4极电机，315kw，6kV，50Hz，F；
含动力电缆及电机启动设备；
供应商：万高（进口）

	05
	1
	油站控制柜

	06
	1
	破碎机底架

	07
	1套
	油管及接头
包括连接破碎机和油箱的润滑油管，液压油管，风管及接头；

	08
	1套
	CS660专用工具
详见专用工具清单；

	09
	1批
	CS660随机备件
详见随机备件清单；

	10

	现场安装调试

由卖方提供的现场指导安装调试及技术培训，为期7人天。

SANDVIK CS660圆锥破碎机随机专用工具1套，清单如下。（更新后专用工具清单）
	序号

No.
	说明

Descriptions
	零件号

Part Num.
	数量Qty.
	备注

Remarks

	01
	工具箱

Tool Box 866x366x361
	442.9476-00
	1

	02
	放气管

Hose Air bleeder L= 500 mm, 630 Bar
	904.0585-00
	1
	Air bleeding of hydraulic system

	03
	量规（厚薄规）

Gauge, Feeler ,0.05-1 mm, L=300
	923.0422-00
	1

	04
	提升工具

Lifting tool Lfiting Tool CH/S660
	BG00227693
	1
	偏心铜套

Eccentric sleeve

	05
	提升工具

Lifting tool Lfiting Tool CH/S660
	BG00227701
	1
	下架体衬套

Bottom shell bushing

	06
	提升工具

Tool, Lifting Step bearing
	BG00227711
	1
	Step bearing components

	07
	圆柱铅块

Lead cylinder D30
	442.0800-90
	5
	Checking CSS

	08
	插嵌扳手

Tool Slugging wrench NV 65
	920.0110-00
	1
	Screw & nut M42

	09
	插嵌扳手

Tool Slugging wrench NV 36
	920.0151-00
	1
	Screw & nut M24

	10
	吊环螺栓

Eye Bolt  LT M48 Swivel
	899.0504-00
	1
	Mainshaft

	11
	吊环螺栓

Eye Bolt LT M20
	899.0160-00
	3
	Spider bushing

	12
	吊环螺栓

Eye Bolt LT M16
	899.0147-00
	4
	Dust collar

Piston

	13
	吊环螺栓

Eye Bolt LT M12
	899.0155-00
	4
	Eccentric unit

	14
	吊环螺栓

Eye Bolt LT M8
	899.0244-00
	2
	Mainshaft sleeve

	15
	液压泵

Hydraulic pump
	BG00362732
	1
	Mainshaft with mounting oil

	16
	罩子

Cover kit
	BG00363970
	1

	以上专用工具由山特维克公司随主机免费提供
Above Special Tools were supplied by SANDVIK, Free

SANDVIK CS660圆锥破碎机一年用备件包清单（免费）

	序号
	单机安装量
	配件号
	品名
	备注

	1
	1
	442.8755-01
	OIL SEAL RING
油封

	2
	1
	452.0269-001
	BURNING RING
切割环

	3
	1
	442.8983-01
	MANTLE B M1
动锥衬板

	4
	1
	452.5920-901
	Concave lower EC     M1

下定锥衬板

	5
	1
	442.8981-00
	Concave upper EC     M1

上定锥衬板

	6
	1
	BG01292117
	FILTER CARTRIDGE
主润滑滤芯

	7
	1
	BG00517170
	FILTER CARTRIDGE
水平轴滤芯

	8
	1
	912.0155-00
	FILTER CARTRIDGE
呼吸器滤芯

	9
	1
	912.0374-00
	FILTER CARTRIDGE

正压防尘风机滤芯

	10
	12
	875.0269-00
	V-BELT SPC 3000
三角带

	11
	24
	831.0016-00
	Casting compound
填料

	12
	2

	Mobil Mobilgear 629
美孚XP150(润滑油)

	13
	1

	Mobil Mobilgear 626
美孚XP68（液压油）

	14
	1

	Mobil Mobilith SHC 007
美孚007润滑脂

3. 标准和规范

3.1 破碎机的设计、制造、包装、运输、储存、验收符合下列有关标准的要求，但不限于此：

JB/ZQ4286       包装通用技术条件

GB4208          外壳防护等级分类

GB12348         工业企业厂界噪声标准

IEC 157      低压开关设备和控制设备

GB9286       色漆和清漆、漆膜的划格试验

GB／ZQ4286   机械密封技术条件

GBl2348     工业企业界噪声Ⅱ类混合区平价标准

GB2828       逐批检查记数抽样程序及抽样表

GB8923      涂装前钢材表面锈蚀等级和除锈等级

GB3767      噪声源声功率级的测定

GB5677      铸钢件射线照相及底片等级分类方法

GB3323      钢熔化焊对接接头射线照相和质量分级

JB/ZQ4000    锻件通用技术条件

GB1184       形状和位置公差未注公差的规定

GB/T1804     一般公差线性尺寸的未注公差

GB9239—88  《刚性转子平衡品质许用不平衡的确定》

GB11345-89   焊缝手工超声波探伤方法和探伤结果分级

GB985-88      气焊、手工电弧焊及气体保护焊焊缝坡口的基本形式与尺寸

GB986-88    埋弧焊焊缝坡口的基本形式与尺寸

GB6402      钢锻材超声纵波探伤方法

GB1764      漆膜厚度测定法

上述标准均为招标截止日时的最新有效版本。

4．交货时间:合同生效后6个月内货到现场。
5. 资料交付

5．1 一般要求
5．1.1提供的资料使用国家法定单位制即国际单位制，语言为中文。其中提供的图纸同时提供电子文件。

5．1.2 资料的组织结构清晰，逻辑性强。资料内容正确、准确一致、清晰完整，满足工程和使用要求。

5．1.3资料的提交及时充分，满足项目进度要求。

5．1.4提供的技术资料一般可分为配合工程设计阶段，设备监造检验，指导施工调试试运、性能验收试验和运行维护等四个方面。

5．1.5 对于其它没有列入合同技术资料清单，但确实是工程所必须的文件和资料，一经发现，乙方也及时免费提供。

5．1.6 甲方要及时提供与合同设备设计制造有关的资料。

5．2 资料提交的基本要求
5．2.1 在投标阶段提供的资料满足评标的要求。

5．2.2 配合工程设计的资料与图纸

1）设备总图和基础图；其设备的进出口定位尺寸与设计院提供设计图保持一致。

2）满足设备安装要求的技术文件

——设备安装图。其中包括设备外形尺寸、基座详图、接管的接口形式、接管的接口尺寸及标准、设备重量；

——设备安装时对建、构筑物及基础的要求，对设备基础的要求；

——电气和控制部分接线位置、参数和要求；

3）满足维护检修要求的技术文件

——设备装配图；

——设备零部件清单；

  4）有关试验、测试方法的技术文件；

5．2.3 设备监造所需要的技术资料

乙方提供满足合同设备监造检验/见证所需的全部技术资料。

5．2.4 施工、调试、试运、机组性能试验和运行维护所需的技术资料包括但不限于：

5．2.4.1提供设备安装、调试和试运说明书。

5．2.4.2设备的安装、运行、维护、检修所需的详尽图纸和技术文件（设备包括机械、电气等），包括设备总图、部件总图、分图和易损件零件图、计算资料等。

5．2.4.3设备的安装、运行、维护、检修说明书，包括设备结构特点，安装程序和工艺要求，起动调试要领，运行操作规定和控制数据，定期校验和维护说明等,共计8套。

5．2.4.4安装和维修专用工具清单。

5．2.5 提供其它技术资料包括以下但不限于：

5．2.5.1检验记录,试验报告及质量合格证等出厂报告。

5．2.5.3设备和备品管理资料文件,包括设备和备品装箱的详细资料(各种清单),设备和备品存放与保管技术要求。

6. 设备安装、调试及售后服务

6.1 乙方负责破碎机的运输、安装、调试工作。

6.2 乙方做好售前及售后技术服务工作, 现场操作人员在安装现场培训。乙方设有专门的专人技术咨询热线，随时为用户解答设备在运行中遇到的一些问题。

6.3设备保质期从设备安装、调试完毕之日开始起12个月；或者发货开始计起18个月，先到为准。

6.4在设备保质期内，因设备质量问题而造成的设备损坏或不能正常使用时，乙方无偿修理或更换。

6.5 质保期后，乙方长期的、稳定的及时的、有偿供应备品备件。

6.6 质保期后，非产品质量问题时，如甲方有必要请乙方人员到现场服务时，乙方人员积极到现场有偿服务。

6.7 发生质量问题，乙方在12小时内给予答复，提出解决问题的方案，24小时到达现场服务。

7．标志、包装、运输、储存

7.1 标志

(1)设备铭牌采用耐腐蚀的金属板制造。

(2)铭牌安放在运行人员容易看到的地方。

(3)铭牌上刻有耐磨损的下列内容，但不限于此。

1制造厂名称；

2设备型号；

3设备名称；

4设备位置号；

5主要技术参数；

6出厂检验编码；

7出厂日期编码。

7.2 包装

设备裸装，采用陆运。

设备分类装箱并遵循适于运输，便于安装和查找的原则。

(2) 包装箱外壁有明显的文字说明，如：设备名称、用途及运输、储存安全注意事项等。

(3)包装箱内附带下列文件，但不限于此：

（1.1）装箱单；

（1.2）产品使用说明书；

（1.3）产品检验合格证书；

（1.4）安装指示图。

7.3 运送地点

酒钢镜铁山矿

7.4 储存

(1) 乙方根据包装箱内所装物品的特性，向招标方提供安全保存方法的说明。

(2) 乙方所供的备品备件及专用工具亦有安全储存方法的说明。
8．其他

协议内容经由甲乙双方于  2024 年 月  日  时   时通过电话方式商定。

甲乙双方应当就签订本协议的相关事宜保密，不得将签订主体、时间、内容等信息透露给其他第三人。

若乙方公司不能中标，则本技术协议自动失效，双方不承担任何责任。
甲方（盖章）:                      乙方（盖章）
甲方代表签字：                     乙方代表签字：

日期：                             日期：2024年  月  日

8